



Flaskposten

Ny ordförande i Envikens båtklubb

Jag heter Ulf Berglund och har sedan den 27/10 2024 blivit vald som ordförande i vår båtklubb. Inledningsvis vill jag tacka för förtroendet jag fått och samtidigt tacka avgående ordförande Stefan Samuelsson för sina insatser de senaste åren. Dessutom vill jag speciellt uppmärksamma vår avgående kassör Lillemor Nordlund som efter mer än 30 år lämnar sitt styrelseuppdrag. En beundransvärd insats. TACK, vi kommer att överlämna en personlig gåva för insatsen. Till vardags arbetar jag med s.k cybersäkerhet. Vilket jag gjort i 35 år. De senaste 17 åren som konsult med eget företag. Fram till 1998 var jag anställd i Försvarsmakten tillhörande KA1 i Vaxholm, numera Amfibiekåren Berga. Förutom tjänst vid regementet har jag tjänstgjort vid FMV, varit lärare på Förvarshögskolan och mina sista år vid MUST säkerhetstjänst. Jag bor i Sollentuna, har två vuxna döttrar som bor i närheten. Har t o m blivit morfar. Vilket ger en ny vision av livet, som några säkert känner igen. Efter att ha tillbringat mycket tid i vår fantastiska skärgård så ligger denna vår skärgård mig mycket varmt om hjärtat. Varje gång jag startar motorn, lägger ut, drar på lite gas. Känner doften av hav, då får själen ett behagligt lugn. Tillsammans i styrelsen, vilket gäng. För övrigt, är det min övertygelse att vi tillsammans kommer göra ett bra arbete och möta framtiden med glans. Det här blir bra.

www.envikensbatklubb.se



Arbetsdag som utfördes 2024-04-20

Arbetsdagen genomfördes lördagen den 20 april 2024 kl.10.00. Kallelsen gällde för samtliga medlemmar på 300-bryggan. Vi samlades inne i klubbhuset.

Följande blev utfört:

- Sprintar och bultar fick en översyn och skruvades åt.
- Mätning av bombreddarna på bryggorna, några få hade en liten differens.
- Hamnen städades upp.
- Räddningsstegarna rengjordes.

sida 1



Flaskposten

Presentation av nya medlemmar i styrelsen

Vid föreningsstämman valdes tre nya medlemmar i styrelsen. Sedan dess har ett konstituerande styrelsemöte hållits där vissa funktioner inom styrelsen har tilldelats till ledamöterna samt ansvar och arbetsfördelning tydliggjorts.

Vid föreningsstämman omvaldes Peter Bergström till sekreterare men vid det konstituerande mötet beslutade Peter att avsäga sig uppdraget som sekreterare. Styrelsen valde då att tillsätta Leo Lantz som sekreterare.

Sekreterarrollen innebär att, tillsammans med ordförande, förbereda styrelsemöten, hantera dokumentation och protokollföra beslut och annan relevant information från styrelsemöten.



Ny sekreterare

Leo Lantz

Jag är 34 år gammal, bosatt i Täby och har fritidshus i Enviken sedan 2019.

Jag gick med i Envikens båtklubb under mitten av 2024 och äger en Bella 703 från 2004. Till vardags arbetar jag med kvalitetsledning för vårdgivare och regelverksfrågor för medicintekniska produkter på Södersjukhuset. Eftersom jag är van med att arbeta med organisationsstruktur hoppas jag att detta kan komma till användning i mitt styrelsearbete för båtklubben.

Ny kassör!

Mitt namn är Håkan Andersson och är nyvald kassör i båtklubben. Jag är snart 60 år gammal och arbetar idag med Automation rörande VVS och allt som berör detta inom stora och små fastigheter. Det mesta av tiden lägger jag, och min sambo, på vårt fina hus här i Enviken. Jag har mer än 15 års erfarenheter från idrottsrörelsen rörande styrelsearbete, och hoppas att mitt arbete ska vara till gagn för alla medlemmarna i EBK. Vi ses på bryggan!



Flaskposten

Information från hamnkaptenerna

Tomas & Peter:

Mastkranen har reparerats och bytt vajrar med hjälp av en båtklubsmedlem. All heder och stort tack till honom. Numera finns det en skylt som informerar de medlemmar som nyttjar kranen att det är på helt eget ansvar när de använder mastkranen.

Det kan inte nog påminnas om att ha säker förtöjning, dvs använda stötdämpande tex gummifjädrar både i för och akter. Syftet är att minska belastningen på bommarna och bryggorna.

Sjögången är märkbar när båtar passerar vår hamn. Därför behövs rätt materiel för båten dvs tampar som är dimensionerade för respektive båt. Det ligger i allas intresse att båtarna ska vara säkert förtöjda.

Hamnkaptenerna ser fortfarande brister i hur vissa båtar endast har ”snören” och inget dämpande i för och/eller akter.

Tips vad gällande nyckelhantering om den kärvar: Om ni inte kan låsa upp, ta ut nyckeln och sätt in den långsamt i låset och vrid om. Ytterligare tips med nyckeln är att inte ha nyckel och mobil liggande tillsammans t.ex i fickan.

Gäster som ligger vid servicebryggan ska ha en adresslapp där det står namn, mobilnummer och var man befinner sig (vem man besöker). Medlemmar som har behov av att ligga där av olika anledningar ska ha en adresslapp med namn, mobilnummer samt information om varför servicebryggan används.

Om ni använder en båttrailer och ska sjösätta båten för dagsbruk, tänk på att parkera sommartid vid uppläggningsplatsen. Har du båten hemma på vintern och efter sjösättning ska båttrailern förvaras hemma, inte på uppläggningsplatsen.

Det är inte tillåtet att ”dumpa” sin trailer på upplägget eller övrig plats i hamnen. Om det sker kommer trailern att låsas och ägaren kommer att bli debiterad.

Tyvärr hade vi en stöld i september av en trailer på båtuppläggningsplatsen. Detta skedde vid ett vaktpass där båtvakterna uteblev. Det kan inte nog poängteras hur viktiga båtvaktpassen är.

Mottot är: jag vaktar din båt, du vaktar min. Tillsammans hjälps vi åt.

Sist men inte minst vill vi avtacka den förre hamnkaptenen Lennart Johansson som nu lämnar sitt uppdrag. Stort tack. I hans ställe har vi nu Peter Bergström som var sekreterare förut men övergår nu till positionen som hamnkaptent.



Flaskposten

Parkering- och uppläggningsplats

För båtuppläggning från 1 september gäller: Vintertid (1 september- 31 maj) används parkeringsplatsen/uppläggningsplatsen till båtuppläggning enligt nedanstående vinteruppläggningsplan. Bommarna är då låsta. Båtarna ska vara märkta med ägarens namn och mobilnummer synligt utifrån.

Sjösättning av båt, hopsamling och uppläggning av pallvirke samt städning av använd plats skall vara avslutad senast den 31 maj. Pallvirket skall förvaras på en särskild plats som är anvisad av hamnkapten märkta med namn/mobilnummer. Efter denna tidpunkt och fram till den 1 september får båtar ej vara upplagda.

Undantag är endast möjligt vid beviljad dispens och överenskommelse av plats som anvisas av hamnkapten.

För bilparkering från och med 1 juni gäller:

Dygnsparkering ska ske på parkeringsplatsen/uppläggningsplatsen. Bommarna är då ej låsta. I rutinen för vakthållning ingår rondering av platsen.

Dagsparkering kan däremot ske på hamnplan. Parkera på övre delen av hamnplan, nedanför skogskanten. Observera att det är 30 minuters korttidsparkering närmast bryggorna. Blockera inte bryggorna, rampen och eller stigen till 300-bryggan.

De jollar som ligger vid rampens högra sida ska vara låsta. Detta för att förhindra att jollarna används i samband med stöld av övriga båtar.





Flaskposten

Bevakning av hamnområdet

Bokning av vaktpass kommer att kunna göras med start efter nyårshelgen. Styrelsen kommer ut med mer information som bland annat innehåller uppdatering av rutiner för hur vaktpassen går till. Informationen mailledes i början av 2025.

Kontaktuppgifter till medlemmar

Styrelsen uppmanar samtliga medlemmar att uppdatera sina uppgifter i BAS.

Viktiga uppgifter att kontrollera:

- Personuppgifter, speciellt personnummer
- Mailadress
- Mobiltelefonnummer
- Försäkringsbolag
- Båtuppgifter

Avgifter för 2025

Aviseringar av medlemsavgifter och bryggavgifter sker under mars månad 2025.

MEDLEMS- AKTIVITETER

Fest!

Styrelsen bjuder in alla medlemmar till gemensam fest lördagen den 28e juni 2025. Vi använder båtklubbens lokaler, eller partytält om vädret tillåter, för att fira en lite försenad 45årsfest. Båtklubben bjuder på mat, ta med egen dryck. Vi vill att så många som möjligt kommer för en trevlig stund tillsammans. Anmäl er till styrelsen@envikensbatklubb.se senast 13e juni 2025.

www.envikensbatklubb.se

Aktivitetsdag 2025

Aktivitetsdag sker lördag den 10e maj 2025, mer detaljer kommer via mail och anslagstavlan. Preliminärt kommer detta att vara obligatoriskt för de medlemmar som ligger på 100-bryggan samt uppläggningsplatsen. Vi hjälps åt att göra båtklubbens ytor fina. Det bjuds på grillkorv efter avslutad städning.

sida 5